
 
                         秋市Ｐ連発第 108 号 

                                                                 平成 26 年 11 月 19 日 

 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 
会    長 様 
文化研修部長 様 

 

                                  秋田市ＰＴＡ連合会 

会   長   加 藤 寿 一 

担当副会長   益 子 和 秀 

文化研修部長  石 垣 千香子 

 

文化研修部活動内容の情報提供について（依頼） 
 

本会の運営及び文化研修部事業の実施につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、本会文化研修部では、単位ＰＴＡの文化研修関連活動の活発化を図るため、年度末の部会に

おいて、各校の文化研修部の取組事例を参考にしながら情報交換を行っております。 

つきましては、部会の参考資料とするために、各校の今年度の活動内容を把握したいと存じますの

で、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、下記によりご報告くださるようお願いいたします。 

なお、部会の開催については、日程が決まり次第、文書でご案内いたします。 

 

記 

 

【単位ＰＴＡ文化研修部活動報告書の提出について】 

１ 報 告 書  別添様式をＨＰからダウンロードし、活動内容を入力のうえ、 

E-mail  akitapta@cna.ne.jpへ添付ファイル（データ）で提出してください。 

２ 内  容  平成 26 年度文化研修部活動内容（年度末までの予定を含む） 

３ 提出期限    本連合会事務局アドレスへ １２月１５日（月 ）まで（期限厳守） 

  

※ 活動報告書様式データは 秋田市ＰＴＡ連合会ホームページ（http://www.akita-pta.jp/） 

からダウンロードしてください。 

  

                                                                                 

         秋田市ＰＴＡ連合会  執務日、時間／月曜日～木曜日、9：00～16：00 

 〒010-0951 秋田市山王二丁目１－53   秋田市教育委員会生涯学習室内 

   ℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp      

 

mailto:akitapta@cna.ne.jp

